
  Haberler  Yaşam Haberleri  ‘15 Temmuz Destanı’nı yazdı

Giriş Tarihi: 10.8.2016

‘15 Temmuz Destanı’nı yazdı
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FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe girişimine engel olan kahramanların öykülerini
“Tankları Durduran Ebabiller” adlı kitapta toplayan Ferudun Özdemir “Ansiklopedi
olacak kadar çok hikâye var” dedi
Yazar Ferudun Özdemir, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişiminin
ardından yaşadıklarını ve dinlediği hikâyeleri, "Tankları Durduran Ebabiller" isimli kitapta topladı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa çıktığını söyleyen Özdemir "Atatürk Havalimanı'na
gittiğimizde, oradaki hengameyi gördüm. Jetler alçak uçuş yapıyordu" dedi. Gördüklerinin Kuran-ı
Kerim'de geçen "Fil Vak'asını" hatırlattığına işaret eden Özdemir "Biz, birer ebabil olmuştuk jetler ve
tanklar karşısında. O zamanki Fil Vak'asından bir farkı vardı, bu sefer filler havada, ebabiller yerdeydi"
ifadelerini kullandı. Özdemir "Kuran-ı Kerim'de geçen Fil Vak'asıyla, o gün yaşadıklarımızı bir nevi
kıyasladık ve bir araya getirdik. Kitapta, tarihteki zaferlerimize de yer verdik" diyen Özdemir, ilk
günden beri meydanlara kurulan sahnelerde yer aldığını ve bu yüzden tanıkların hikayelerine çok
kolay ulaşıp, bilgileri hızlıca toparladığını kaydetti.

GELİRİ ŞEHİT YAKINLARINA
Kitabın yeni nesillere bir kaynak oluşturmasını amaçladığına vurgu yapan Özdemir, şöyle konuştu:SON DAKİKA
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"İnsanlar akın akın, nöbet tutmak için meydanlara geldi. Şehitlerimizin yakınları, gaziler, yazarlar,
sanatçılar geldi. Çok enteresan hikâyeler dinledim. Bugüne kadar sadece Çanakkale'de duymuş
olduğum, Kurtuluş Savaşı'ndaki, Kıbrıs Harekatı'ndaki hikâyelerin bire bir aynısı gibi. Yayıneviyle
konuştuk. 'Söz uçar, yazı kalır, bunları hemen belgeleştirelim' dedi. Geçmişte bize unutturulmaya
çalışılan Kut'ül Ammare gibi olmasın. Yayınevinden birkaç editör arkadaşım da yardımcı oldu ve 15
gün içinde bir baktık kitap çıktı. Bu olayın değil bir kitap, ansiklopediler çıkacak kadar destansı bir
hikâyesi var." Ferudun Özdemir, bu süreci anlatan kitapların çoğalması gerektiğinin altını çizerek,
"Bunların gelecek nesillere daha iyi taşınabilmesi için bu bilgileri yazılı hale getirerek belgeleştirdik.
Elde edilecek gelirin tamamını şehit yakınlarına ve gazilerimize göndereceğiz" dedi.

"ASIM'IN NESLİ UYANDI"
Türkiye'deki genç neslin daha bilinçli hale geldiğine dikkati çeken Özdemir, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Gençler meydanlarda, sabahlara kadar, uyumadan bu vatan için nöbet tutuyor. Asım'ın nesli uyandı
ve kendine geldi. Belki unutmuştu, şimdi hatırladı. Belki bir uykudaydı ama hakikati gördü ve özüne
döndü. Özü bu. Bu gençlerin geninde, mayasında bu kod var."

MUSA ALCAN
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